
Dodavatel

Czech Republic

DIČ: CZ25144936
IČ:    25144936

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

e-mail @szu.cz

Objednávka č.3/16/červenec 01/kat.1 k části č. 2
Číslo žádanky SZÚ: 292732, 292729, 292730, 296846, 292389, 294298, 

Objednatel
Státní zdravotní ústav
Šrobárová 49/48

MUF-Pro s.r.o.
Jinonická 80

291794, 296327, 296329, 277441, 290571, 300592, 3133/8, 296841, 286996, 300591

100 00 Praha 10

                             el.: +420 267 082 440

Elektronická fakturace:  fakturace@szu.cz

Datum dokladu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx Místo dodávky:
SZÚ - Praha dodání na sklad budova č.15,
nebo Budova č.: X (dle Cenové nabídky)

DIČ: CZ75010330
IČ: 75010330
Zřízení dle §86 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

158 00 Praha 5 - Košíře

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Číslo bankovního účtu: 1730101/0710
IBAN: CZ3107100000000001730101
Kód SWIFT: CNBACZPP
Způsob platby: úhrada bankovním převodem

Číslo bankovního účtu: 19-1621310217/0100
IBAN:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Kód SWIFT: xxxxxxxxxxxxxxxxx
Platební podmínka: splatnost min. 30 dnů

Kontaktní osoby el.: +420 267 082 530,



3.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží bude objednatelem dodavateli zaplacena takto:
a) na základě řádně a včas vystaveného a dodaného daňového dokladu,
b) splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení objednateli na e-mail fakturace@szu.cz,

2.4. Za samostatnou dílčí část plnění se považuje (není-li v příloze č. 2 Výzvy uvedeno jinak) plnění všech položek zahrnutých pod společnou fakturaci dle přílohy č. 2 Výzvy.
2.5. Objednatel není povinen převzít částečné plnění (tj. nekompletní samostatnou dílčí část) samostatné dílčí části předmětu plnění. Právo dodavateli fakturovat vznikne až po dodání kompletní samostatné dílčí části.
2.6. Místo plnění je následující: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10
Důležité: Položky nákupu mají být kompletované do balíčků dle jmen osob uvedených v Cenových nabídkách, přílohách příslušných objednávek!!!!!

Obchodní a platební podmínky
1.

Předmět plnění
1.1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli předmět plnění a objednatel se zavazuje řádně dodaný předmět plnění převzít a uhradit za něj dohodnutou cenu.

Lhůta, místo a způsob plnění
2.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění řádně a včas ve 30 denní lhůtě ode dne oboustranně podepsané objednávky.
2.2. Spolu s předmětem plnění dodá dodavatel objednateli příslušné doklady a návody k použití v českém jazyce.

4.1. Objednatel je oprávněn započíst splatné i nesplatné pohledávky vzniklé ze smlouvy vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce dodavatele

c) daňový doklad bude vystaven dodavatelem po řádném dodání a převzetí zboží a jeho nedílnou součástí bude originál oboustranně podepsaného dodacího listu,
d) daňový doklad je považován za uhrazený dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele, uvedeného shora,
3.3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání zboží bez vad objednateli.
3.4. Daňový doklad musí obsahovat číslo Výzvy (stejné má i Objednávky), a označení názvu zakázky daného kola DNS a náležitosti obchodní listiny podle § 435 OZ a náležitosti podle ustanovení § 29 odst. 2 
3.5. V případě, že bude dodavatel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle ustanovení § 106a zákona o DPH, jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle ustanovení § 109a zákona o DPH, objednatel uhradí dodavateli, který je plátcem DPH, pouze základ 
daně a úhradu daně provede dle ustanovení § 109a zákona o DPH.

Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

6.4. Právo vymáhat smluvní sankce vzniká oprávněné smluvní straně dnem následujícím po marném uplynutí příslušné lhůty. Smluvní sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě povinné smluvní straně, a to bezhotovostním převodem na účet oprávněné 
smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

6.3. V případě prodlení objednatele s úhradou kupní ceny, má dodavatel právo požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.
6.2. V případě prodlení dodavatele s odstraňováním uplatněných vad je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.
6.1. V případě prodlení dodavatele s řádným dodáním je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Sankce
 6.

5.4. V ostatním se nároky z vad zboží řídí ust. § 2099 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a to i pro uplatňování záručních vad. Lhůtu k odstranění vady stanoví objednatel přiměřeně s ohledem na předmět plnění a charakter vady. U neodstranitelných vad bude dodáno náhradní 
plnění ve lhůtě stanovené objednatelem.

5.3. Vady v záruce za jakost uplatňuje zástupce objednatele u dodavatele bezodkladně po zjištění vady.
5.2. Záruční doba začíná běžet okamžikem řádného převzetí zboží objednatelem

5.1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží a dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců od řádného předání a převzetí zboží. Je-li pro zboží nebo jeho část v záručním listu nebo jiném prohlášení o záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba.

2.7. Kontaktní osoby smluvních stran nejsou oprávněny ke změně smlouvy, není-li v této příloze stanoveno pro konkrétní případ výslovně jinak. Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní údaje a osoby, přičemž o této skutečnosti nejsou povinny uzavírat písemný dodatek smlouvy, postačí jen 
písemně (e-mailem) upozornit předem druhou smluvní stranu.

3.
Platební podmínky

3.1. Cena za předmět plnění je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s dodáním předmětu plnění.

Záruka za jakost

4.2.  Smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky, zadávané v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky spotřebního laboratorního materiálu“ (dále jen „DNS“). Součástí výzvy je objednávka včetně obchodních podmínek a 
Cenová nabídka k vyplnění účastníkem. Účastník při podání nabídky podepíše Objednávku i obchodní podmínky a vyplní a podepíše Cenovou nabídku. Zadavatel podepíše uvedené dokumenty u vybraného uchazeče a tomuto dodavateli je odešle. Tímto způsobem dojde k uzavření smlouvy na předmětné 
plnění.
4.3. Přistoupením k DNS se Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění objednateli uvedenému na titulní straně Objednávky, a to za podmínek stanovených v Objednávce.
4.4. V DNS jsou uzavírány smlouvy v souladu s postupem upraveným v zákoně č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tedy na základě písemné výzvy Objednatele k podání nabídky adresované všem dodavatelům a způsobem uvedeným v bodě 4.2 těchto obchodních 
podmínek.

5.

3.6. Objednatel neposkytuje zálohy.

 4.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.3. Předání a převzetí předmětu plnění (popř. jeho samostatné dílčí části) bude potvrzeno podpisem příslušné kontaktní osoby objednatele na dodacím listu (popř. předávacím protokolu) spolu s uvedením data, kdy se uskutečnilo. 

1.2. Technický popis předmětu plnění je uveden v příloze č. 2 - Výzvy, která detailněji specifikuje předmět plnění, než Objednávka.
1.3. Předmět plnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plnění bude připraven k okamžitému plnohodnotnému použití k účelu stanovenému ve Výzvě, příloze č. 2 - Výzvy nebo k účelu obvyklému.
1.4. Objednatel není povinen převzít předmět plnění, který vykazuje jakékoliv vady či nedodělky (za vadu se považuje i absence či vada dokladů potřebných k užívání předmětu plnění).

2.



Číslo 
položky Ćíslo žádanky Popis CPV kódu Název položky, Specifikace 

položky Katalogové číslo

běžný spotřební 
materiál - možný 

dodavatel předmětu 
dodávky (jeho 

katalogová čísla)

Počet kusů/ 1 
balení Počet balení

Místo 
doručení             

(číslo 
budovy SZÚ)

Cena  za 1 balení, 
bez DPH

Cena celkem za 
požadovaný počet 

balení, bez DPH
Sazba DPH DPH celkem Cena celkem 

včetně DPH

1.
292732 33140000-3 zdravotnický 

spotřební materiál
Štítky kruhové 11mm pro 1,5 ml 
zkumavky, různé barvy DD188414 4800

2.
292729 33140000-3 zdravotnický 

spotřební materiál Inokul.kličky 1 ul BSV 30015 3000

3.
292729 33140000-3 zdravotnický 

spotřební materiál inokul.kličky 10 ul BSV 30025 3000

4.
292730 33140000-3 zdravotnický 

spotřební materiál
Screw-cap Microcentrifuge Tubes, 
non sterile, without cap CL 730 1000

5.
292730 33140000-3 zdravotnický 

spotřební materiál Screw-caps only, non- sterile CL 810 1000

6.
296846 33696500-0 laboratorní činidla LIFO- Scrub mycí emulze kanistr 5l E1 631OP050         5l

7.
292389 33140000-3 zdravotnický 

spotřební materiál
Mikrozkumavky s víčkem se 
zámkem 1,5ml CL 15.002.0500      1000ks

8.

294298 33192500-7 zkumavky

Mikrozkumavka typ Eppendorf 
ster.autoklávová, centrifugovatelná 
se stupnicí a připojeným 
víčkem,bez RNáz a Dnáz,PP, 1,5ml 

CL 022 1000ks

10.

296327 19520000-7 výrobky z plastů

1,5 ml zkumavky s víčkem- typ 
eppendorf,bezbarvé, 
RNAse+DNAse Free vhodné pro 
CFG 20 000g,T-80´C až +60'C

CL 022 1000ks

11.
296329 19520000-7 výrobky z plastů

0,2ml PCR zkumavky s vypouklím 
víčkem bezbarvé,RNAse a DNAse 
free

          DD023190A           1000ks 

12.

277441 33192500-7 zkumavky

Membránový filtr ze smíšených 
esterů celulozy (Whatman)Ø 
47mm,velikost pórů 0,45um  
Typ25/21ST sterilní balený 
jednotlivě 

DD10406814 100

13.
276841 33793000-5 laboratorní sklo Sklo krycí hranaté pro mikroskopii 

24x60mm VBS 651 10x100ks

14.

287187 33192500-7 zkumavky

Kryozkumavka s víčkem 
šroubovacím uzávěrem 2ml,stojací, 
12.5x49.00mm (průměr x 
výška)Dnáz,RNÁz,dna Free

CL2ARBEPSTS 500

15.
290571 33696500-0 laboratorní činidla

D-MEM Highglucose with L-
Glutamin + certifikát! DMEM-HA ,,B,,East Port 500ml

16. 286991 19520000-7 výrobky z plastů Mikrotitrační destička Gama ,,U,, DD650101 100
17.

286752 33192500-7 zkumavky Nádobka Tapval štítkovaná 
12x55mm, MPT 19760 ,,B,,Dispolab 1000

18. 276707 33192500-7 zkumavky Collection Tubes - 1000 C1001-1000 ,,B,Amplicon.cz 1000

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky:
Předmětem plnění veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému (DNS) bude dodávka spotřebního materiálu definovaná CPV kódy dle zadávací dokumentace.

Specifikace předmětu plnění
1. Název veřejné zakázky:
"DODÁVKA SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU (DNS) – VÝZVA č. 16/červenec 01/kat.1" v dynamickém nákupním systému SZU/00052/2022 Dynamický nákupní systém na dodávky spotřebního materiálu pro SZU



19.
294238 33140000-3 zdravotnický 

spotřební materiál
Screw-cap Microcentrifuge tubes, 
non-sterile,whithoot Cap CL 730 1000

20.
294238 33140000-3 zdravotnický 

spotřební materiál Screw-caps only non sterile CL 810 1000

21.
288598 19520000-7 výrobky z plastů Odpadkový koš s držadlem a víkem - 

40l 2103-9082 ,,B,,Fisher scientific 1

22. 289471 33141625-7 diagnostické sady STAPHYtest 24 10010223 ,,B,,Erba Lachema 
23.

300592 19520000-7 výrobky z plastů Nádobka na reagencie 25ml, 
jednotliv.ster.bal,DNAse free DD713152 100ks

24.
300592 19520000-7 výrobky z plastů

Nádobka na reagencie 25ml, 
jednotliv.ster.bal 5-10 ks ,DNAse, 
RNase free

DD713158 100ks

25.
3133/8 33696500-0 laboratorní činidla GelRed Nucleic Acid Gel Stain 

10,000X in Water DD461000 1

26.

296841 38437000-7 laboratorní pipety a 
příslušenství

Špičky 1000ul s filtrem, sterilní / 
kompatibilita s pipetami Nichiryo 
Socorex Acura a Finpipette 

DD713118 768

27. 286996 33141625-7 diagnostické sady Mastafluor FTA-ABS IgG 630522 ,,B,,Gali 100testů
28. 286996 33141625-7 diagnostické sady FTA konjugát IgM, 2ml/ks 626292 ,,B,,Gali 2ml
29.

300591 38437000-7 laboratorní pipety a 
příslušenství

Špičky s filtrem v krabičce, sterilní, 
objem 200ul, Golden Gate 
Bioscience

DD713263 960

197 094,00 Kč 41 389,74 Kč 238 483,74 Kč

V ………………………………………………….……, dne ……………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….
za dodavatele za objednavatele

Poznámka: v případě, že účastník výběrového řízení dodává požadované položky materiálu v odlišném balení, než je uvedeno ve sloupcích F a G ( počet ks v 1 balení a počet balení), přepíše účastník tyto údaje červeně ve sloupcích F a G. 
Prodávající (účastník výběrového řízení) prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všem výše uvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele) uvedeným ve sloupci Specifikace položky. 

razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 

Předpokládaná cena vč. DPH celkem:


